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Sistem¡ de Admintutr.cióD de BieD6 - SIAB ülnl21 l'.40.16PI,ü,

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL TSE
Reporte General de Activos

Fcchr Adquirición: lnn023 - 3111212023

Códlgo Códlgo Dercrlpcló¡ d€l Blén Fcch¡ Reg, Fech¡ Adq V¡lor Blen.
RDS.

Deprec. Ac¡¡m.
RDS.

V¡lor Llbros
RD$.BN

Tot¡l Ge¡éral
SubTol¡t AutoDór'i¡pr y cr6loDar
0399I VEHICTJI¡
03992 I'EHICIJLO
03993 VEHICIJLO
03994 VEHICT'LO
03995 VEHTCIILO

03996 VEHICULO
03997 VEHICULO
0399E VEHICIJLO
03999 ltsHICULO
O4OO8 CAMIONETA DOBLE CABINA
O4OO9 CAMIONBTA DOBLE CABINA

3/tnú23
3/8/2023

3tu2023

3/8/2023

3/Et2023

3/812023

1EDO23

1t8DO23

3/t/2023
619nu3
6/9/2023

27/7nO23

21t7DO23

27l',t/2023

27nDO23

27/712023

27/7/2023

27fin023
21t7D023

2'.t l't D023

4tano23

4/8D023

25,940,409.50

23320,770.90

I ,8E8,320. I 0

1,888,320.10

1,888,320.r0

1,888,320.10

1,888,320.10

1,888,320.t0

l,ttt,320.l0
1,888,320.10

1,888,320.10

3,162,945.OO

3,162,945.00

2,056,179.36

r,9,43196.66

157,359.93

1s7,359.93

t57,359.93

157,359.93

157,359.93

157,359.93

t57,359.93

t51,359.93

t57,359.93

263,578.67

263,578.61

23,A8/,,230,t4

2t377371-21
1,730,960.18

1,730,960.18

r,730,960.¡8

t,730 o.tt
1,730,960.18

1,730,960.18

1,730,9@.18

1,730,960.18

1,730,960.18

2,A99,366.33

2,899,366.33

S¡bToa¡L El..hodoEéadco¡
0401t

04019

0,1017

M020
0402L

ut22
03979

03980

03981

039t2
03983

03984

039t5

039t6

039t7
03990

039tt
039t9

4079
,10t0

{0&

BEBEDERO

BEBEDERO

BEBEDERO

NEVERA EJECUTTVA

NEWRA E¡ECUTIVA
NEVERA EIECI]TWA
ABANICO DE PEDESTAL

AEANICO DE PEDESTAI
ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAI-

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO INDUSTRJAL
ABANICO INDUSTRIAL
NEVERA EJECTMVA
HORNO MICROONDAS
HORNO MICROONDAS

lÚ912023

tt/9/2023
ltDn023
1t/9D023
1V9t2023

ty9no23
20/7n023

20/7/2023

20nna3
20t7/2023

20t7/2023

20nno23
20nD023
20/7DO23

20nÍ2m3
20/7/2023

20/7/2023

20nno23
29t1,/2023

29/r,/2023
29/lv2U23

162§3336
15,353.59

15J53.59

15,353.59

18,165.75

18,165.75

18,165.75

6,209.16

6,209.\6

6,2W.16

6,209.16

6,2ú.t6
6,2ú.16
6,209.t6

6,209.16

6,2@.16

6,209.16

14,961.t2

t4,967.12

32,',762.70

t2,212.00

12272.OO

&ó01.7ó
511.75

511.75

511.75

605.49

605.49

ó05¡9
258,67

258.67

2st.67
258.67

258.61

258.67

258.67

258.67

258.61

258.6',1

623.59

623.59

273.01

toz.26
t02.26

353,93t.ó0

14,841.84

14,841.84

14,841.t4

t1,560.26

t7,560.26

17,5@.26

5,950,49

5,950.49

5,950.49

5,950.49

5,950.49

5,950.49

5,950.49

5,950.49

5,950.49

5,950,49

14,343.53

t4343.53
32,489.69

t2,169.74

12,169.74

Pági¡a: I

2U9DO23

2119D023

2V9n023
2v9t2023
2U9t202f

2t/9D023
4/812023

4tEl2023

4/a/2023

4/8t2023

4/8/2023

4lano23
4tE/2023

4t8DO23

4/8t2023

4/812023

4t8t2023

4/t12023

6 2/2023

611u2023

6/1212023



Sistema de Administración de BieDes - SIAB 8/l/20241:40:16 PM

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL TSE

Reporte General de Activos

Fecha Adquisición: 11112023 - 3111212023

Código Código D€scrlpciótr del Bien Fecb¡ R€9. Fech¡ Adq. V¡lor 8le¡,
RDS.

D€prrc. Acüm.
RI}S.

V.lor Libros
RDS.BN

40a2

4083

40M
4085

4086

4087

4088

4089

4090

4091

4092

4093

NEVERA EIECUTTVA

NEVERA EIECUTIVA
ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAI-

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABAMCO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAI
ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

ABANICO DE PEDESTAL

6/12t2023

6/t2/2023

6/12n023
6/12/2023

7/t212023

1/12/2023

7/1?/2023

7/t2t2023
7n212023
' L2/2023

7/1212023

7/12n023

29/ttDO23

29/ttD023
29nV2023

2941D023
29lttDo23
29/tt/2021
2qIno23
29/ttn023
29nU2023
29/tt/2023
29/LU2023

29/ttD023

Ú,994.70

|,994.10
8,865.34

8,t65.34

8,865.34

8,865.34

8,865.34

8,E65.34

8,865.34

8,865.34

8,865.34

8,865.34

t 1,894.75

11,894.75

8,791.47

8,79t.41

8,791.47

8,791,41

8,79t.47

8,791.47

8,791.47

8,791.47

8,791.47

8,79t.47

§rbTotat Dqulpo de coDu¡t rdón, tcL.oúúL.dotrer y t.lrl
4028 TELEFONO IP
4029 IELEFONO IP
4O3O TELEFONO IP
,rc3T TELEFONO IP
4032 TELEFONO IP
4033 IELEFONO IP
4034 TELEFONOIP
4035 TELE¡ONO TP

40,6 TELEFONO IP

4¡37 TELE¡ONO N
.O38 TELEFONO TP

4039 TELEFONO IP
4W TELEFONO IP

4O4I TELEFONO IP

4042 TELEFONO IP

4M3 TELEFONO TP

40Á4 TELEFONO IP
¡1045 TELEFONO IP
4046 IELEFONO IP
,IO4t TELEFONO IP

4O5I TELEFONO TP

4049 IELEFONO IP

21/9t2023

27/9/2023

27/9n023

27an021
2719/2023

21t9t2023

27/9nO23

27/9t2023

27/9n023

27/912023

27Dn023

2'.t 19D023

27BnO23

27/9/2023

27t9t2023

27/912023

27/912023

27/9n023
21t9/2023

27/9n023

29t9/2023

29/9/W23

20/9/2023

20t9n023

20t9t2023

2U9/2023

20t9/2023

2U9D023

20/9/2023

20t9/2023

20t9n023
z0/9/2023

20t9na3
20t9/2023

20t9/2023

20t9t2023

2U9nO23

2U9n023
20t9t2023

20/9na3
20/9/2023

2019n023

2019D023

2019t2023

Et 6r).00

2,942.00

2942.ñ
2,942.O0

2,942.00

2,942.ñ
2,942.M

2,942.00

2,942.00

2,942.0O

2,942.00

2942.0O

2,942.00

2942.OO

2,942.O0

2,942.m
2,942.ñ
2,942.00

2,942.00

2,942.ñ
2,942.ñ
2,942.00

2,942.ñ

2J,05-75

13.52

73-52

73.52

73-52

13.52

73.52

73.52

13.52

73.52

73.52
't3.52

73.52

?3.52

71.52

73.52

13.52

13.s2

73.52

13.52

73.52

13.52

73.52

r403l2s
2,E6E.48

2,868.48

2,868.48

2,86t.48

2,868.48

2,868.48

2,868.48

2,868.48

2,468,48

2,868.48

2,86t.48
2,868.48

2,868.48

2,86t.48

2,86t.48

2,868.48

2,868.48

2,8ót.48

2,868.48

2,86a.48

2,868.48

2,868.48

PásiDa: 2

99.95

99.95

7r.87

11.a7

73.87

73.8'.t

?3.47

13.81

13.8',1

T.A1
13.87

13.87



Sistems d€ Administración de Bietres - SIAB 8lll2O24 lt40tl6 PVI

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL TSE

Reporte General de Activos

¡'echa Adqukición : U7 nln - 3111212023

Códtgo Código Dclcripciór del Bl€tr Fech¡ Rc8. Fech¡ Adq. V¡lor 8len.
RD$.

Deprec. Acum.
RDS.

Vdor Libro!
RDS.BN

4050

4052

4053

4054

4055

4056

4057

40/1

TELEFONO IP
TELEFONO IP

TELEFONO IP
TELEFONO IP

TELEFONO IP

TELEFONO IP

TELEFONO IP

TELEFONO IP

29Dn023

29t9t2023

2919nO23

29/9/2021

29Dn023
29t9n023

29/9/2023

29t9t2023

2U9nt23
20/9DA3
20t9t2023

2019/2023

20t9/2023

20t9DO23

20/9/2023

20/9/2023

2,942.00

2,942.00

2,942.ñ
2,942.00

2,942.00

2,942.N

2,942.00

2,942.ñ

73.s2

73.52

73.52

13.52
'13.52

11.52

73.52

73.52

2,868.48

2,868.48

2,t68-48

2,868.48

2,t68.48

2,868.48

2,868.4t

2,868.48

SubTot¡l Equlpo d€ getrer¡ción eléct¡ic¡, ¡p¡r¡to. y ¡ccelor
4III TJPS APC SMART qtna4 t1/luzm1

566,400.00

566,400.00

4,719.99

4,7t9.99
561,6t0.01

5ó1,680.0t

SubTotd: f4ulpo. ri. cóDpúto
4ll0
407'.7

4o7a

4074

4075

&76
03971

03972

4t23

40u
0,025
04026

w2'1
0396t
03969

03970

4071

MEZCLADOR MULTIFORMATO

MOMTOR PROFESIONAL

MOMTOR PROFESIONAL

SCANER DE DOCI,'MENTOS

SCANER DE DOCI]MEMOS
SCANER DE DOCI,'MENTOS

TERMINAL MULTI.BIOMETRICA
TERMINAL MULTI-BIOMETRICA
IMPRESORA

IMPRESORA

PANTALLA PARA PROYEC"TOR

PANTALLA PARA PROYECTOR CON TRIPODE

PANTA¡LA PARA PROYECTOR CON TRIPODE

TERMINAL MIJLTI.BIOMETRICA
TERMINAL MIJLTI.BIOMETRICA
TERMÍ NAL MT'LTI.BIOMETRICA
TM?RESOARA MIJLTIFIJNCIONAL TIP

I

4/1t2024

6/t2D023
6/nno21
3^t/2023
3/L!2023
3/ttno23
3n0/2023
yt0lm23

2U9t2023

22/912023

2U9n023

22t9/2023

22./912023

22,/9n023

2219/2023

221912023

vttn023

6/12/2023

t7lll12023
t' 1U2023

t9/10D023

t9ltoDal
t9/10t2023

3l't 12023

3/7/2023

tt/9Do23

tU9D023
t8t9t2u3
18t9t2023

t8/9DO23

3n/2m3
3/7/2023

3nD023
t1/10t2023

&30,ott.t5
26,366.t9

t8,739.99

8E,739.99

68,128.48

6E,128.4t

6E,128.48

56,876.00

56,876.00

35,234.80

35,234.80
', Aso.03
9,799.99

9,799.99

56,876.00

56,876.00

56,876.00

39,95',t.63

75ó¡23.Át

25,633.t2

88,000.50

88,000.50

u,343.62
64,343.62

64,343.62

47,396.83

47,396.83

31,319.93

31,319.93

6,829.2t
8,983.41

t,983-41

41,396.83

47,396.83

47,396.43

17,87.42

S[bfotd: M¡qulD.rü y .qdpo l¡dúírfd
4073 ELECTROBOMBA MONOBLOQUE
4O7O BOMBALADRONA

!63,710¡4
159,960.80

3,750.04

4§92.72

3,998.99

93.73

t59,618.12

155,961.81

3,656.31

SubTot¡l: Muebl€t de ollcltr¡ y ert¡Dtel¡

Págim: 3

3 t/2023

3^t/2023
t0/10/2023

28t9D023

s48,lll.s5 13,843.96 s34,2u.39

73J,ís.22
732.37

739.49

739.49

3,7U.86

3,1U.86
3,'tu.86
9,479.r1

9,479.17

3,914.E7

3,914.a7

4o.75
816.58

816.58

9,479.17

9,479.t7

9,479.17

2,2t9.8t



Sistema de Administrsción de Bien$ - SIAB

TRIBUNALSUPERIOR ELECTORAL TSE
Reporte Generrl de Activos

Fecha Adqüsición: lnnt8 - 3UDn023

8ll12024 lt40tl6 PNI

Códlgo Códlrc Dercripclón del BiGn Fech¡ R€9. Fecha Adq. Vrlor Bletr.
RI'¡.

I)cpr.c. Acüm.
nrs.

V¡lor Llbror
ru)¡"BN

4094

4095

4ú6
4091

4098

4099

4100

4l0l
4r02
4103

4104

4105

4t06
4r07

4108

4r09
04000

4072

M0l4
04015

04013

4016

04010

0401I

040t2
4058

4059

4M0
4061
qa
4061

40u
40ós

4066

4061

4068

PásÁa:4

ARCHIVO MODULAR 3 GAVETAS
ARCHIVO MODIJLAR 3 GAVETAS
ARCHIVO MODULAR ] GAVETAS
ARCHIVO MODULAR ] GAVETAS
SILLON SEMI EJECTJTTVO

SILI.ON SEMÍ EIECUTTVO

STLLA DE !'ISITA CON BRAZO
SILLA DE VISITA CON BRAZO
SILLAS TECNICAS SECRETARIAI-ES

SILLAS TECMCAS SECRETARIALES
SILLAS TECNICAS SECRETARIALES

SILLAS TECNICAS SECRETAIUTq.LES

GABINETE AEREO

GABINETE AEREO

GABINETE A.EREO

GABINETE AEREO

PORTA TOGA

MESA DE CENTRO DE CRISTAL
EXTRACTOR DE AIRE DE PARED

EXTRACTOR DE AIRE DE PARED
PORTA SACO EJECLIIVO
MESA DE CONFER¡NCIA
COIJNTER.RECEPCION

COTJNTER-RECEPCION

MESA DE CONFERENCIA

SILLON SEMI EIECLT TVO

SILLON SEMI E'ECUTIVO
SILLON SEMI EJECUTIVO

SILLON SEMI EIEC[JTTVO

SILLON SEMI EIECUTIVO
SILLON SEMI EJECUTTVO

BANCADA METALTCA CON BRAZOS
BANCADA METALICA CON BRAZOS

CIJBICULO FIJO A I.A. PARED

CTJBICTJLO FÜO A LA PAIÚD
CIJ'BICULO FUO A LA PARED

' 1U2023

1^2n023
7/12/2023

7t1U2023

711212023

7/1212023

711?,2023
't/12D023

7n212023

7lDno21
7A2nO23
't 11212023

1^2t2023

7/t2t2023
7/t2DO21

7/1?,2023

2lanu3
3nt/2023
6Dn023
6/9/2023

1l9DO21

6/9nm3
6t9/2023

6/9t2023

6t9t2023

tol10/2023
rcltona3
t0 0/2023

t0/L0D021
to/t0no23
10110no23

t0/10t2023

t0/l0/2023
t0/10/2023

to/Lot2023

10nu2023

l7 0/2023

17/tO/2023

l7/ton023
1" tO12023

17fi0a023
l7^012023

t7/10n023
1711012023

17/1012023

11/t0D023
t7n0nu23
11/t0/2023

t7^ot2023
t7not2023

t1ltol2023
t7 0/2023

2u7/2023

t7/10t2023

15nn023
t5t8/2023
t5/4t2023
2t/8n023
8lt0/2023

En0/2023

8/10/2m3
t9/9/2023
t9/9D023

19t9n023
t9t9/2023

19/9D023

t9t9/2023

lt/9n021
tU9¡2023

\t9D023
|/9/2023
tt/9t2023

8,850.00

8,850.00

8,t50.00

8,850.00

19,352.00

19,352.00

6,667.00

6,667.ñ
I I,151.00

t 1,151.00

I I,151.00

I I,rs 1.00

11,564.00

I 1,564.00

11,564.00

1I,564.00

35,4m.00

7,670.00

3,359.46

3,359.46

23O4.19

25J88.00

34,980.t 6

34,980.16

t7 480.52
19,352.00

19,352.00

t9,352.00

19,352.00

19,352.00

19,352.00

13,186.50

13,186.50

15,575.50

15,575.50

15,575.50

147.48

141.4a

141.48

147.48

322.52

322.52

111.10

1l l.l0
185.83

185.83

185.t3

185.83

t92.12

192.72

192.72

192.72

t474.96
tz't.82
139.94

L39.94

96.16

u9.57
874.4E

t74.4t
436.»
483.17

4a3.'t1

483;17

483.71

443.77

483.77

439.52

419.52

519.15

519. t5
519.15

t,702.52

8,702.52

4,702.52

8,7m.52

19,029.48

19,029.4a

6,555.90

6,555.90

10,965.17

10,965.17

10,965. t 7

t0,96s.11

11,371.28

tt,37t.2t
11,311.2a

tl,37 t.28
3392s.04

1,542.18

3,2t9.52

3,2t9.52

2,2t2.63

24,638.43

34,105.68

34,105.68

t7,043.53

18,868.23

18,868.23

18,868.23

18,868.23

18,E68.23

r8,868.23

t2,746.98

12,746.9t

15,056.35

15,05ó.35

15,056.35



Sistema de 
^dministración 

de Bienes - SIAB UU2024 l|40|17 PM

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL TSE
Reporte General de Activos

Fecha Adquisición: 11712023 - 3111212023

Código Código D€tcrlpclón del B¡en Fech¡ Reg. Fech¡ Adq. Vslor Bien.
RDS.

Deprec, Acum.
RD$.

V¡lor Llbro.
RDS.BN

4069 CTJBICULO FI'O A LA PARED t0ltM023 tt/9n023 15,575.50 519.!5 15.056.15

§ubToa¡t Progr.mÍ de lnforúádc¡ y b.rc d. d¡to!
S-OI4 LICENCIA POR ESTACÍON z4lt0/2023 t2/7/2021

60,534.00

60.534.00

ó,053.10

6,053.30

54y'E0.70

54,480.70

a


